Bu husus

çerçevesinde “Ebu Reşid’in” kendi boy ismini ve boy damgasını da kitabede kazması oldukça

dikkati çeker. Zira kendi künyesinde boy ismini taşıyan Karahanlı Devletinin din adamları arasında

en itibarlı Büyük Hâtib Ebu Muhammed Abdurrahmân b. Yahya b. Yunus el-Cikilî’nin (öl.

516/1122, Samarkand) ismi dışında, pek çok kitabenin irdelenmesinde ve araştırılmasında sadece üç

kitabenin kimliğinde boy isminin yazıldığı rastlanmaktadır
1
(Belek 2015, 357-358). Dolayısıyla

İslamiyet’tin tesiri ile kitleler halinde yerleşik hayata geçmiş olan Karahanlı tebaasında artık boylar